ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 007-CCPSICHO PM/BM–2010

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
PARA O CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO
MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas

pela Portaria n.º GCG/0083/2009-CG e escudada no que pontifica o Edital n.º 002/2009
CHO PM/BM, resolve TORNAR PÚBLICO o seguinte:

a) Nos Atos nº 005 e 006-CCPSICHO PM/BM–2010, os quais convocaram

candidatos para a realização do Exame Saúde, nas datas onde se lê: 18fev2009 e
19fev2009; leia-se: 18fev2010 e 19fev2010;

b) DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa, PB, 08 de fevereiro de 2010.

JOSÉ GOMES DA SILVA – Cel PM
Presidente da Comissão

http://www.pm.pb.gov.br/newsite

	POLÍCIA MILITAR
	COMISSÃO COORDENADORA

	ATO Nº 007-CCPSICHO PM/BM–2010